¹⁰⁸ *Comm. on Da. 5:8*, p. 322. CO 40.704. "*Quia videtur hoc esse absurdum, Rabbini hic multum laborant. . . . Nos autem non opus habemus illis coniecturis. . . . Ergo quid opus est nunc divinare fuisse literas transpositas, vel fuisse alio ordine scriptas, vel subiectas alias aliis. . . .*"

¹⁰⁹ *Comm. on Da. 5:10-11*, p. 324. CO 40.706.

¹¹⁰ *Comm. on Da. 5:25-8*, p. 342. CO 40.718. "*Bis verbum unum repetitur, Mene. Quidam sic distinguunt, quod numerati fuerint anni vitae regis, deinde numeratum fuerit tempus regni: sed illa argutia non videtur mihi firma esse. Ego igitur puto confirmationis causa bis fuisse positum hoc verbum. . . .*"